
UCHWAŁA NR LXII/330/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej w Suchowoli  
na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 48 Statutu Gminy Suchowola stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XLIX/266/2018 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 11 października 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu 
gminy (t.j. Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 4305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Suchowoli na rok 
2023, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Jan Ryszard Kotuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABE41BBC-B5E7-4A6C-B8C0-D39CE4FEB9F7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII/330/2022 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKAR, WNIOSKÓW I PETYCJI 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

NA ROK 2023 

Temat posiedzenia komisji Planowany termin 
Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Miejskiej 
skarg, wniosków i petycji. 

I kwartał 2023 r. 

Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Miejskiej 
skarg, wniosków i petycji. 

II kwartał 2023 r. 

Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Miejskiej 
skarg, wniosków i petycji. 

III kwartał 2023 r. 

Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Miejskiej 
skarg, wniosków i petycji. 

IV kwartał 2023 r. 

          

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABE41BBC-B5E7-4A6C-B8C0-D39CE4FEB9F7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

